
INSKOL v.o.s., IČO: 06953859
sídlo: Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná

zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíle A, vložce 21799
e-mail: kancelar@inskol.eu, tel.: 730 150 551, ID datové schránky: 6k65rha

Strana č. 1 z 9

Krajský soud v Brně
Husova 15
601 95 Brno

V Karviné dne 07.03.2023

V insolvenční věci dlužníka:
U Rybníka s.r.o., IČ/RČ: 09800221, bytem/sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno
Spisová značka: KSBR 3 INS 18021 / 2022

Veřejná soutěž o nejvhodnější nabídku

Insolvenční správce vyhlašuje veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku dle § 1772 a násl. NOZ, za
těchto podmínek:

- Prodávající:
o INSKOL v.o.s., insolvenční správce dlužníka U Rybníka s.r.o., Nové sady 988/2,

Brno, IČO: 09800221
o sídlo: Svatováclavská 97/6, Fryštát, 733 01 Karviná

o IČ: 06953859

o Dále také „vyhlašovatel nebo insolvenční správce“.

- Insolvenční správce si vyhrazuje právo odmítnout veškeré zaslané nabídky.

- Lhůta k podávání nabídek je stanovena od 07.03.2023 do 20.04.2023. Stanovuje se lhůta
hmotně právní, tj. lhůta je zachována, pokud nabídka bude poslední den lhůty doručena.

- Předmětem prodeje je specifikován v samostatné příloze, která je nedílnou součástí
této veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku. Prohlídky budou umožněny po předchozí
domluvě.

- Způsob prodeje je stanoven dle § 289 IZ – mimo dražbu.

- Nabídky na koupi předmětu prodeje zasílejte písemně na email: stefanek@inskol.eu

- Nabízená kupní cena musí být uvedena v korunách českých, kdy musí být uvedena
jednoznačná a nezaměnitelná částka. Dále musí být jednoznačně uvedeno, o jakou
položku majetkové podstaty má zájemce zájem.

- Insolvenční správce si vyhrazuje právo uveřejněné podmínky soutěže měnit nebo soutěž
bez uvedení důvodu zrušit.

- Zaslané nabídky nelze měnit nebo doplňovat, a to ani chyby v nich obsažené.

- Lhůta k výběru nejvhodnější nabídky vyhlašovatelem končí nejpozději 30.05.2023.
Navrhovatelé nabídek, jež nebyly vybrány, nebudou nijak informováni.

mailto:kancelar@inskol.eu
mailto:stefanek@inskol.eu


veřejná obchodní společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859

2 z 9

- Účastníci nemají nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů spojených s účastí v této soutěži.

- Posouzení nabídek bude provedeno insolvenčním správcem v součinnosti s insolvenčním
soudem. Bude vybrána nabídka, která nejlépe vyhovuje, kdy stěžejním kritériem bude
výše nabízené kupní ceny a schopnost tuto cenu uhradit. Insolvenční správce si však
vyhrazuje volnost výběru nabídky.

za INSKOL v.o.s.
insolvenčního správce dlužníka: U Rybníka s.r.o.
JUDr. Bc. Michael Štefánek, ohlášený společník



veřejná obchodní společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859

3 z 9

Příloha veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku –
předmět prodeje

1. Soubor věcí – Gastro na místě: skladiště v obci Tršice (naproti domu č.p. 169).
1) Vinotéka HAIER WS171GA
2) Konvektomat – Retigo
3) Chladící vitrína pultová Nordline 2x
4) Sada příborů Lamart 48 kusů
5) Stojan na příbory dřevěný 15x
6) Dezertní talíře 35x
7) Velké plytké talíře 36x
8) Sada příborů ARO (nůž, lžíce, vidlička)
9) Odkapávací deska
10) Pivní narážeč
11) Skleněné hrnky Latté 6x
12) Sada sklenic XXL 11x
13) Výrobník ledu Klarstein ICE3
14) Lednice bez mrazáku Amica VJ 852.3
15) Pánev
16) Pultový mrazák Whirpool WHS 2121
17) Pultový mrazák Whirpool WHM46112
18) Mlýnek na maso Tefal
19) Výčepní zařízení AS 80
20) Kuchyňské náčiní
21) Ruční šlehač – Philips HR3740/00
22) Tyčový mixér na pyré 350W
23) Kastrol 36cm 14l
24) Gril Klarstein Sauenland Pro
25) Podpalovač La Proromance Fire Starter
26) Gastronádoby 17x
27) Várnice s nerezovou vložkou 1x
28) Kamerový systém s 6 kamerami
29) Lahev na šlehačku 2x
30) Kuchyňský robot ETA Gustus Vario
31) Automat na šipky
32) Kuchyňská baterie
33) Plynový gril
34) Plynový gril
35) Plynové bomby 15x
36) Karafa 2x
37) Obaly na med 2x
38) Popelník čtverhranný 10x
39) Číšnická kasírka 1x



veřejná obchodní společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859

4 z 9

40) Plech na pizzu 15x
41) Prodlužovací kabely 2x
42) Obalový materiál

1. Saladeta 1x
2. Konvektomat - Retigo 1x
3. Vyvalovačka na těsto - MAXIMA 1x
4. Lopata na pizzu 1x
5. Kuchyňská váha – T-Scale 1x
6. Kuchyňská Váha – DIGI DS-650 1x
7. Váha na sudy 1x
8. Váha ETA 1x
9. Nářezák1x
10. Tyčový mixér 1x
11. Kompresor 1x
12. Gastro nádoby + plastové 80x 5x
13. Poklice na gastronádoby + plastové 24x 5x
14. Pánvice 23x
15. Hrnce 22x
16. Poklice na hrnce 20x
17. Tácky kovové 72x
18. Teriny 8x
19. Šafiny 2x
20. Plastové misky 26x
21. Kovové misky 20x
22. Gastro plech + víko 31x 6x
23. Nádoba na víno 14x
24. Kovový omáčnik 30x
25. Naběračka nerezová 30x
26. Konvice na mléko 12x
27. Příslušenství ke kávovaru
28. Páka ke kávovaru 3x
29. Mlýnek na kávu - Fiorengato 2x
30. Mlýnek na kávu Mocamaster 1x
31. Mlýnek na kávu Wilfa 1x
32. Frapovač – OneConcept 1x
33. Rychlovarná konvice 2x
34. Ruční mixér Sencor 1x
35. Filtr Brita 1x
36. Aquina 1x
37. Hodiny 1x
38. Reproduktor Niceboy 1x
39. Kasa trezor Sigma 1x
40. Mobil Huawei 2x
41. Aku čistič skel Leifheit 2x
42. Ruční čistič skel 1x
43. Mixér Silvercrest 1x
44. Filtrační konvice na vodu 1x



veřejná obchodní společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859

5 z 9

45. Svítící lampa 2x
46. Prodlužka 13x
47. Prodlužka buben 2x
48. Rozbočovač 5x
49. Kovový regál 7x
50. Stolek pod tiskárnu 1x
51. Police do kovového regálu 30x
52. Tiskárna – Brother MFC 9340CDW 1x
53. Skartovačka – Peach PS500-50 1x
57. Pračka – Zanussi Lindo 1OO 1x
58. Číšnická kasírka 5x
59. Mlýnek na maso - Rohnson 2x
60. Cake maker na donuty - Steba 1x
62. Vaflovač - Rohnson 1x
63. Kávovar - Saeco 1x
64. Sendvičovač - ETA 1x
65. Gril - Royal Catering 2x
66. Reproduktor - F&D 1x
67. Reproduktor Panasonic 1x
68. Přehrávač Panasonic 1x
69. Kamerový systém se 4 kamerami
71. Vysavač - Eta Neptun 1x
72. Mikrovlnná trouba - Samsung 1x
73. Mikrovlnná trouba – Panasonic NE-1846 1x
74. Myčka - Winterhalter 1x
75. Mrazák - Nordline 1x
76. Lednice - Nordline 2x
77. Lednice - Nordline 1x
78. Lednice – Hotpoint Ariston 1x
79. Lednice - VESTFROST 1x
80. Lednice - Pepsi 1x
81. Lednice malá prosklená - Beco 1x
82. Pultový mrazák - Zanussi 1x
83. Klimatizace venkovní a vnitřní jednotka 2x
84. Venkovní topení + ovladače - Warmwatcher 3x
85. Nerezový stůl 4x
86. Nerezový stůl s šuplíky 1x
87. Nerezový plynový vařič 1x
88. Nerezový chladící stůl s šuplíky 1x
89. Nerezový dřez 1x
92. Stan 1x
93. Pokladní zásuvka - Dotykačka 2x
94. Tablet - Dotykačka 2x
95. Tiskárna - Dotykačka 5x
96. Sada steakových příborů 12ks 2x
97. Popelníky 15x
98. Plastové ploché nádoby s víky 8x
99. Plastové prkénka 5x
100. Plastové tácky 6x



veřejná obchodní společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859

6 z 9

101. Plastové misky 28x
102. Plastový kýbl 2x
103. Kovová mísa 1x
104. Zapalovač 10x
105. Ruční kovová metlička 14x
106. Cedník 8x
107. Dávkovač na zmrzlinu 7x
108. Kleště 5x
109. Silikonová stěrka 12x
110. Obracečka ke grilu 7x
111. Palička na maso 2x
112. Lopatka na dort 1x
113. Obracečka s dírami 4x
114. Masová vidlička 1x
115. Nože 15x
116. Struhadlo 7x
117. Pařák na knedle 1x
118. Kolečko na pizzu 4x
119. Děrovač na pizzu 1x
120. Dávkovač na mýdlo 2x
121. Stojánek na ubrousky 8x
122. Tvarovač na burger 1x
123. Dortová forma 11x
124. Plastový příborník 2x
125. Tác Fructal 1x
126. Svíčka proti hmyz 9x
127. Stojánek Reserve 16x
128. Košík na pečivo 24x
129. Plastový držák na podtácky 30x
130. Dřevěný podnos 12x
131. Deska s klipem na jídelní lístek 32x
132. Plastový talíř 15x
133. Dřevěný podnos 3x
134. Dřevěné prkénko 32x
135. Dřevěný váleček 2x
136. Dřevěná vařecha 43x
137. Plastová odměrka 1l 1x
138. Mašlovačka 3x
139. Otvírák na konzervu 2x
140. Škrabka 4x
141. Lisovač na česnek 1x
142. Lisovač na brambory 1x
143. Trychtýř 3x
144. Nůžky 1x
145. Háček do udírny 14x
146. Odžmolkovač 1x
147. Zásobník na utěrky 2x
148. Zásobník na toaletní papír 2x
149. Kovový držák na talíře 1x



veřejná obchodní společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859

7 z 9

150. Skříňka 1x
151. Barel s mycí hlavou 1x
152. Plastová váza 3x
153. Zelená zástěna v metráži 1x
154. Termo taška na převoz jídla 7x
155. Termo box polystyrénový 1x
156. Řezačka na papír 1x
157. Odkapávač 1x
158. Plastový koš 2x
159. WC kartáč 1x
160. Výčepní kompresor Linde 1x
161. Lišta na objednávky 1x
162. Dávkovač na omáčky 2x
163. Talíře na pizzu 45x
164. Misky na polévku 37x
165. Talíře - plytké velké 83x
166. Talíře - plytké střední 58x
167. Talíře - plytké malé 52x
168. Talíře - hluboké velké 10x
169. Talíře - hluboké malé 105x
170. Talíře - čtvercové 31x
171. Talíře - obdélníkové 8x
172. Talíře - podšálky 38x
173. Hrnky 10x
174. Konvičky na vodu 19x
175. Konvičky na mléko 38x
176. zapékací miska 26x
177. Hrnky malé 31x
178. Hrnky střední 38x
179. Hrnky velké 18x
180. Podšálky - malé hrnky 38x
181. Podšálky - střední hrnky 43x
182. Podšálky - velké hrnky 26x
183. Talíře - plytké velké 16x
184. Talíře - plytké malé 22x
185. Talíře - hluboké 20x
186. Talíře - obdélníkové 6x
187. Misky 4x
188. Sklenice 0,3l 182x
189. Sklenice 0,2l 55x
190. Sklenice 0,16l 23x
191. Sklenice 0,25l 3x
192. Sklenice panák 92x
193. Sklenice Sen 0,5l 12x
194. Sklenice Sen 0,3l 7x
195. Džbán 0,5l 31x
196. Džbán 1l 11x
197. Budvar krygl 0,323x
198. Budvar krygl 0,5l 29x



veřejná obchodní společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859

8 z 9

199. Kozel krygl 0,5l 18x
200. Kozel 0,5l 12x
201. Litovel krygl 0,5 6x
202. Litovel 0,5l 18x
203. Litovel 0,3l 25x
204. Kofola krygl 0,5l6x
205. Kofola 0,5l 8x
206. Kofola 0,3l 6x
207. Kofola krygl 0,5l12x
208. Kofola krygl 0,3l6x
209. Radegast 0,3l 4x
210. Zubr krygl 0,5l 12x
211. Radegast 0,5l 6x
212. Birell 0,5l 21x
213. Birell 0,3l 5x
214. Sklenice Sládkov 0,5l 18x
215. Fructal 0,2l 41x
216. Cocacola 0,3l 23x
217. Karafa 21x
218. Zmrzlinový pohár 16x
219. Sklenice na Whiskey 41x
220. Sklenice na rum14x
221. Sklenice na likér3x
222. Sklenice na Šampaňské 90x
223. Sklenice na víno61x
224. Sklenice na koktejl 12x
225. Vázičky 25x
226. Váza 2x
227. Odměrky na alkohol 15x
228. Sklenice zavařovací s uchem 31x
229. Omáčník 5x
230. Misky větší 45x
231. Misky menší 139x
232. Sklenice latte 3x
233. Sklenice na svíčku 38x
234. Skleněná kořenka 36x
235. Solnička a pepřenka 24x
236. Solnička a pepřenka s držákem 25x
237. Obal na med 1x

2. Chladící box na adrese Komenského 33, 768 11 Chropyně.

3. Soubor věcí – Gastro na místě: soukromý pozemek rodičů jednatelky, a to v obec Zábeštní Lhota,
dům č.p. 41.

1) Termoport 5x
2) Sudy zálohy 39x (prázdné, načaté, prošlé)
3) Alkohol v lahvích 231x cca
4) Nealko nápoje 340x cca



veřejná obchodní společnost Kotaba a spol., IČ: 06953859

9 z 9

5) Vratné bedny 30x
6) Trvanlivé potraviny
7) Čistící prostředky
8) Vratné bedny 30x

4. 2 x vozidlo uskladněné na místě: v areálu společnosti Man Truck & Bus na adrese 9. května
228/92, 75002 Přerov I-Město, Česko.

1) Škoda Octavia Combi SPZ 1BC1250
2) Škoda Superb Combi SPZ 7Z02751


